

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-Orlik 2012” w Żninie przy Szkole Podstawowej nr 2 i przy Miejskim Ośrodku Sportu**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żnin
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351222
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: 700-lecia 39
- 1.4.2.) Miejscowość: Żnin
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 88-400
- 1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: d.gutowska@gminaznin.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <http://www.um.znin.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00234788
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-16

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00229096
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 4.1.13. Zamawiający uwzględni aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia?
- Przed zmianą:  
NIE
- Po zmianie:  
TAK
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 4.1.14. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub etykiet w opisie przedmiotu zamówienia
- Przed zmianą:
- Po zmianie:  
Zamawiający uwzględnił wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników, zgodnie z art. 100 ust. 1 ustawy
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 8.1. Termin składania ofert
- Przed zmiana:

-----  
2025-05-28 09:00

Po zmianie:  
2025-05-29 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2025-05-28 09:10

Po zmianie:  
2025-05-29 09:10

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2025-06-26

Po zmianie:  
2025-06-27